Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  декабря  2015 г.                                                                                                          № 574

 (
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на территории Ягоднинского городского округа»
)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на территории Ягоднинского городского округа» согласно приложению.
2. Отделу информационной безопасности  и программного технического обеспечения администрации Ягоднинского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Управление жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа.

Глава Ягоднинского
городского округа									       П.Н. Страдомский